
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 6/2 事務費 事務用品代 3,329 416,671

2 6/25 人件費 労働保険料・一般拠出金 3,602 413,069

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 833,069

3 8/25 事務費 事務用品代 3,291 829,778

4 9/29 資料購入費 書籍代 1,626 828,152

5 9/29 事務費 事務用品代 2,194 825,958

10/16 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,245,958

6 11/26 事務費 事務用品代 3,345 1,242,613

1/15 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,662,613

7 1/18 事務費 事務用品代 19,708 1,642,905

8 3/19 資料購入費 週刊新社会紙代（2021年１月～３月分） 1,800 1,641,105

9 3/31 資料購入費
高知新聞購読料・高新プラス購読料
（2020年4月～2021年1月分）

47,193 1,593,912

10 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
（2020年３月～2021年1月分）

34,023 1,559,889

11 3/31 事務費
携帯電話料金
（令和2年2月～3月請求分）

14,997 1,544,892

12 3/31 事務所費
事務所家賃
（令和２年４月～令和３年2月分）

440,000 1,104,892

13 3/31 事務所費
事務所駐車場代
（令和2年4月～令和3年2月分）

82,500 1,022,392

14 3/31 事務所費
事務所電気料金
（令和2年2月～令和3年2月分）

31,790 990,602

15 3/31 事務所費
事務所水道料金
（令和2年6月～令和3年2月分）

10,717 979,885

16 3/31 事務費

事務所固定電話
インターネット回線利用料
（令和2年4月～令和3年2月請求分）

41,303 938,582

17 3/31 人件費

健康保険料・厚生年金保険料
子ども・子育て拠出金（事業主負担分）
（令和２年３月～１２月分）

104,070 834,512

令和2年度　政務活動費出納簿
議員名 田所　裕介

1/2



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年度　政務活動費出納簿
議員名 田所　裕介

18 3/31 人件費 給与（令和2年4月～令和3年3月分） 840,000 -5,488

合　　　　計 1,680,000 1,685,488 -5,488
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